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Teilnehmer

Nation Name Verein   Jg. Arm Geschl. Setzplatz Lizenz anw.

GER ALLZEIT Benedikt NR FSV Mülheim/Ruhr 2005 L M 1.30 115305 ja

ANTONIK Frederik BY KTF Luitpold München 2004 R M 1.40 111495 ja

DINKEL Paul BY FR Nürnberg 2005 R M 3.9999 115254 ja

ECKSTEIN Marlin NR OFC Bonn 2003 R M 1.25 100181 ja

FRANKEN Hannes Raphael NR FSV Mülheim/Ruhr 2004 R M 1.33 111997 ja

GORNIG Gabriel NR FSV Mülheim/Ruhr 2002 L M 1.29 108015 ja

GÖTZ Maximilian NR Fechtzentrum Solingen 2003 R M 1.15 101092 ja

HABIG Mattis Philip NR TV Ratingen 2004 R M 1.20 109790 ja

HOLZ Mick HE TV Wetzlar 2004 R M 1.57 100591 ja

HUSMANN Matthis NR TSV Bayer Dormagen 2006 L M 1.24 112263 ja

JENKE Vincent NR FSV Mülheim/Ruhr 2004 R M 1.26 115309 ja

KRÜGER Luca NR TV Ratingen 2003 R M 1.13 104707 ja

KÜRBIS Jarl BY KTF Luitpold München 2005 R M 1.71 106044 ja

LOHMANN Nico NR Fechtzentrum Solingen 2005 R M 1.21 111266 ja

LUCAS Bjarne NR TSV Bayer Dormagen 2005 R M 1.32 104362 ja

MÜHLHOFF Benedikt NR FSV Mülheim/Ruhr 2004 L M 3.9999 115303 ja

NIKPOUR Kamran NR OFC Bonn 2004 R M 3.9999 103777 ja

OPHERDEN Finn NR FSV Mülheim/Ruhr 2006 R M 1.35 115306 ja

PALM Benjamin NR TV Ratingen 2004 R M 1.34 111349 ja

PELZ Jarnu NR Fechtzentrum Solingen 2005 R M 1.19 108646 ja

SALLER Emanuel BY KTF Luitpold München 2004 R M 1.38 108942 ja

SCHAATH Maximilian NR FSV Mülheim/Ruhr 2003 R M 1.16 113346 ja

SCHENKEL Moritz NR TSV Bayer Dormagen 2006 R M 1.28 112326 ja

SCHRAVEN Marvin NR Fechtzentrum Solingen 2004 R M 1.31 103946 ja

STIMPER Mirco NR FSV Mülheim/Ruhr 2002 R M 1.22 103215 ja

ULRICH Fabian NR TV Ratingen 2004 R M 1.27 108139 ja

WITTMANN Liam BY TSV Weilheim 2004 R M 1.68 108905 ja

WRANGEL Johann BY KTF Luitpold München 2003 R M 1.63 108938 ja

  28 Starter (28 anwesend)
 

NED SCHREUDER Thijmen 2003 R M 3.9999 ja

WAASDORP Ryan s.v. Beau Geste 2004 L M 3.9999 117116 ja

  2 Starter (2 anwesend)
 

2 Nationen, 30 Starter (30 anwesend)
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Setzliste

Setz-PL RL-PL Pkte Nation Name Verein Geschl. anwesend

1. 0 013 63.0 GER KRÜGER Luca NR TV Ratingen M ja

2. 0 015 23.0 GER GÖTZ Maximilian NR Fechtzentrum Solingen M ja

3. 0 016 23.0 GER SCHAATH Maximilian NR FSV Mülheim/Ruhr M ja

4. 0 019 20.0 GER PELZ Jarnu NR Fechtzentrum Solingen M ja

5. 0 020 19.0 GER HABIG Mattis Philip NR TV Ratingen M ja

6. 0 021 16.0 GER LOHMANN Nico NR Fechtzentrum Solingen M ja

7. 0 022 10.0 GER STIMPER Mirco NR FSV Mülheim/Ruhr M ja

8. 0 024 9.0 GER HUSMANN Matthis NR TSV Bayer Dormagen M ja

9. 0 025 5.0 GER ECKSTEIN Marlin NR OFC Bonn M ja

10. 0 026 3.0 GER JENKE Vincent NR FSV Mülheim/Ruhr M ja

11. 0 027 3.0 GER ULRICH Fabian NR TV Ratingen M ja

12. 0 028 3.0 GER SCHENKEL Moritz NR TSV Bayer Dormagen M ja

13. 0 029 3.0 GER GORNIG Gabriel NR FSV Mülheim/Ruhr M ja

14. 0 030 3.0 GER ALLZEIT Benedikt NR FSV Mülheim/Ruhr M ja

15. 0 031 3.0 GER SCHRAVEN Marvin NR Fechtzentrum Solingen M ja

16. 0 032 3.0 GER LUCAS Bjarne NR TSV Bayer Dormagen M ja

17. 0 033 1.0 GER FRANKEN Hannes Raphael NR FSV Mülheim/Ruhr M ja

18. 0 034 1.0 GER PALM Benjamin NR TV Ratingen M ja

19. 0 035 1.0 GER OPHERDEN Finn NR FSV Mülheim/Ruhr M ja

20. 1 038 1.0 GER SALLER Emanuel BY KTF Luitpold München M ja

21. 1 040 1.0 GER ANTONIK Frederik BY KTF Luitpold München M ja

22. 1 057 0.4 GER HOLZ Mick HE TV Wetzlar M ja

23. 1 063 0.4 GER WRANGEL Johann BY KTF Luitpold München M ja

24. 1 068 0.2 GER WITTMANN Liam BY TSV Weilheim M ja

25. 1 071 0.2 GER KÜRBIS Jarl BY KTF Luitpold München M ja

T 9 000 GER DINKEL Paul BY FR Nürnberg M ja

T 9 000 NED SCHREUDER Thijmen M ja

T 9 000 GER MÜHLHOFF Benedikt NR FSV Mülheim/Ruhr M ja

T 9 000 NED WAASDORP Ryan s.v. Beau Geste M ja

T 9 000 GER NIKPOUR Kamran NR OFC Bonn M ja

Prio von bis Rangliste Disziplin Geschlecht Altersklasse

2 [2018] Deutsche Rangliste Säbel männlich U17

3 [2018] Rheinische Rangliste Säbel männlich U17
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Technisches Direktorium und Offizielle

Tom Möller
Alexander Böhm
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Modus

Teilnehmer 30 Teilnehmer

1 Vorrunde
06.10. 10:30

30 Teilnehmer
5 Runden à 6 Athleten

30 Aufsteiger Aufstieg nach Gesamtindex - alle Indexgleichen steigen auf
0% Absteiger
Setz-Kriterium Fechten (FIE) Reglement verschieben nach Verein

Dieser Durchgang wird für die Direktausscheidung gewertet

Treffer: 5
Zeit: 3 min

2 Direktausscheidung
06.10. 13:49

32er KO ohne Hoffnungslauf

30 Qualifizierte

32er KO ohne Hoffnungslauf
4er Finale

Treffer: 15
Zeit: 3 x 3 min

Prio von bis Rangliste Disziplin Geschlecht Altersklasse

2 [2018] Deutsche Rangliste Säbel männlich U17

3 [2018] Rheinische Rangliste Säbel männlich U17
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Vorrunde

Runde 1 10:30 | Bahn 1

UFERT Justus, GER

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.
HOLZ Mick GER TV Wetzlar 1 V5 D2 V5 V5 D4 3 21 13 0.600 8 3.
JENKE Vincent GER FSV Mülheim/Ruhr 2 D1 D2 D1 D1 D1 0 6 25 0.000 -19 6.
KRÜGER Luca GER TV Ratingen 3 V5 V5 V5 V5 V5 5 25 8 1.000 17 1.
NIKPOUR Kamran GER OFC Bonn 4 D0 V5 D2 V5 D0 2 12 20 0.400 -8 4.
SCHENKEL Moritz GER TSV Bayer Dormagen 5 D2 V5 D2 D4 D2 1 15 21 0.200 -6 5.
SALLER Emanuel GER KTF Luitpold München 6 V5 V5 D0 V5 V5 4 20 12 0.800 8 2.

Runde 2 10:30 | Bahn 2

EIFLER Peter, GER HE TV Wetzlar

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.
ALLZEIT Benedikt GER FSV Mülheim/Ruhr 1 D3 D4 D4 D1 D4 0 16 25 0.000 -9 6.
MÜHLHOFF Benedikt GER FSV Mülheim/Ruhr 2 V5 D1 D1 D3 D4 1 14 23 0.200 -9 5.
ECKSTEIN Marlin GER OFC Bonn 3 V5 V5 V5 V5 V5 5 25 13 1.000 12 1.
ANTONIK Frederik GER KTF Luitpold München 4 V5 V5 D3 D3 D3 2 19 20 0.400 -1 4.
GÖTZ Maximilian GER Fechtzentrum Solingen 5 V5 V5 D3 V5 V5 4 23 14 0.800 9 2.
ULRICH Fabian GER TV Ratingen 6 V5 V5 D2 V5 D2 3 19 21 0.600 -2 3.

Runde 3 10:30 | Bahn 3

KRAUS Leon, GER NR TSV Bayer Dormagen

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.
SCHAATH Maximilian GER FSV Mülheim/Ruhr 1 V5 D3 V5 D0 / 2 13 16 0.500 -3 4.
OPHERDEN Finn GER FSV Mülheim/Ruhr 2 D2 D1 D2 D1 / 0 6 20 0.000 -14 5.
HUSMANN Matthis GER TSV Bayer Dormagen 3 V5 V5 D2 D0 / 2 12 14 0.500 -2 3.
WAASDORP Ryan NED s.v. Beau Geste 4 D4 V5 V5 D4 / 2 18 14 0.500 4 2.
SCHRAVEN Marvin GER Fechtzentrum Solingen 5 V5 V5 V5 V5 / 4 20 5 1.000 15 1.
WRANGEL Johann GER KTF Luitpold München 6 / / / / / 0 0 0 0.000 F

Runde 4 10:30 | Bahn 4

PETER Katharina, GER NR TSV Bayer Dormagen

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.
STIMPER Mirco GER FSV Mülheim/Ruhr 1 D3 V5 V5 D4 V5 3 22 19 0.600 3 3.
WITTMANN Liam GER TSV Weilheim 2 V5 V5 V5 V5 V5 5 25 11 1.000 14 1.
SCHREUDER Thijmen NED 3 D3 D2 V5 D2 D4 1 16 21 0.200 -5 5.
PALM Benjamin GER TV Ratingen 4 D2 D1 D1 D2 D0 0 6 25 0.000 -19 6.
PELZ Jarnu GER Fechtzentrum Solingen 5 V5 D1 V5 V5 V5 4 21 16 0.800 5 2.
LUCAS Bjarne GER TSV Bayer Dormagen 6 D4 D4 V5 V5 D3 2 21 19 0.400 2 4.
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Runde 5 10:30 | Bahn 5

SZABO Bence, HUN NR TV Ratingen

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.
GORNIG Gabriel GER FSV Mülheim/Ruhr 1 V5 D1 D2 D2 V5 2 15 22 0.400 -7 4.
FRANKEN Hannes Raphael GER FSV Mülheim/Ruhr 2 D3 D1 D0 D0 D2 0 6 25 0.000 -19 6.
HABIG Mattis Philip GER TV Ratingen 3 V5 V5 V5 D2 V5 4 22 8 0.800 14 1.
KÜRBIS Jarl GER KTF Luitpold München 4 V5 V5 D1 V5 V5 4 21 14 0.800 7 3.
LOHMANN Nico GER Fechtzentrum Solingen 5 V5 V5 V5 D3 V5 4 23 11 0.800 12 2.
DINKEL Paul GER FR Nürnberg 6 D4 V5 D0 D4 D2 1 15 22 0.200 -7 5.
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Vorrunde

Pl. Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 B Q

1 GER KRÜGER Luca TV Ratingen 5 5 25 8 1.000 17 Q

2 GER SCHRAVEN Marvin Fechtzentrum Solingen 4 4 20 5 1.000 15 Q

3 GER WITTMANN Liam TSV Weilheim 5 5 25 11 1.000 14 Q

4 GER ECKSTEIN Marlin OFC Bonn 5 5 25 13 1.000 12 Q

5 GER HABIG Mattis Philip TV Ratingen 4 5 22 8 0.800 14 Q

6 GER LOHMANN Nico Fechtzentrum Solingen 4 5 23 11 0.800 12 Q

7 GER GÖTZ Maximilian Fechtzentrum Solingen 4 5 23 14 0.800 9 Q

8 GER SALLER Emanuel KTF Luitpold München 4 5 20 12 0.800 8 Q

9 GER KÜRBIS Jarl KTF Luitpold München 4 5 21 14 0.800 7 Q

10 GER PELZ Jarnu Fechtzentrum Solingen 4 5 21 16 0.800 5 Q

11 GER HOLZ Mick TV Wetzlar 3 5 21 13 0.600 8 Q

12 GER STIMPER Mirco FSV Mülheim/Ruhr 3 5 22 19 0.600 3 Q

13 GER ULRICH Fabian TV Ratingen 3 5 19 21 0.600 -2 Q

14 NED WAASDORP Ryan s.v. Beau Geste 2 4 18 14 0.500 4 Q

15 GER HUSMANN Matthis TSV Bayer Dormagen 2 4 12 14 0.500 -2 Q

16 GER SCHAATH Maximilian FSV Mülheim/Ruhr 2 4 13 16 0.500 -3 Q

17 GER LUCAS Bjarne TSV Bayer Dormagen 2 5 21 19 0.400 2 Q

18 GER ANTONIK Frederik KTF Luitpold München 2 5 19 20 0.400 -1 Q

19 GER GORNIG Gabriel FSV Mülheim/Ruhr 2 5 15 22 0.400 -7 Q

20 GER NIKPOUR Kamran OFC Bonn 2 5 12 20 0.400 -8 Q

21 NED SCHREUDER Thijmen 1 5 16 21 0.200 -5 Q

22 GER SCHENKEL Moritz TSV Bayer Dormagen 1 5 15 21 0.200 -6 Q

23 GER DINKEL Paul FR Nürnberg 1 5 15 22 0.200 -7 Q

24 GER MÜHLHOFF Benedikt FSV Mülheim/Ruhr 1 5 14 23 0.200 -9 Q

25 GER ALLZEIT Benedikt FSV Mülheim/Ruhr 0 5 16 25 0.000 -9 Q

26 GER OPHERDEN Finn FSV Mülheim/Ruhr 0 4 6 20 0.000 -14 Q

27 GER JENKE Vincent FSV Mülheim/Ruhr 0 5 6 25 0.000 -19 Q

27 GER PALM Benjamin TV Ratingen 0 5 6 25 0.000 -19 Q

27 GER FRANKEN Hannes Raphael FSV Mülheim/Ruhr 0 5 6 25 0.000 -19 Q

9999 GER WRANGEL Johann KTF Luitpold München 0 0 0 0 0.000 E

Legende: V = Siege, M = Gefechte, TD = Gegebene Treffer, TR = Erhaltene Treffer, Index 1 = V / M, Index 2 = TD - TR, Q = Qualifiziert, E = Ausgeschieden, B =
Stichkampf
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Setzliste Direktausscheidung

Platz Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 T  

1 GER KRÜGER Luca NR TV Ratingen 5 5 25 8 1.000 17

2 GER SCHRAVEN Marvin NR Fechtzentrum Solingen 4 4 20 5 1.000 15

3 GER WITTMANN Liam BY TSV Weilheim 5 5 25 11 1.000 14

4 GER ECKSTEIN Marlin NR OFC Bonn 5 5 25 13 1.000 12

5 GER HABIG Mattis Philip NR TV Ratingen 4 5 22 8 0.800 14

6 GER LOHMANN Nico NR Fechtzentrum Solingen 4 5 23 11 0.800 12

7 GER GÖTZ Maximilian NR Fechtzentrum Solingen 4 5 23 14 0.800 9

8 GER SALLER Emanuel BY KTF Luitpold München 4 5 20 12 0.800 8

9 GER KÜRBIS Jarl BY KTF Luitpold München 4 5 21 14 0.800 7

10 GER PELZ Jarnu NR Fechtzentrum Solingen 4 5 21 16 0.800 5

11 GER HOLZ Mick HE TV Wetzlar 3 5 21 13 0.600 8

12 GER STIMPER Mirco NR FSV Mülheim/Ruhr 3 5 22 19 0.600 3

13 GER ULRICH Fabian NR TV Ratingen 3 5 19 21 0.600 -2

14 NED WAASDORP Ryan s.v. Beau Geste 2 4 18 14 0.500 4

15 GER HUSMANN Matthis NR TSV Bayer Dormagen 2 4 12 14 0.500 -2

16 GER SCHAATH Maximilian NR FSV Mülheim/Ruhr 2 4 13 16 0.500 -3

17 GER LUCAS Bjarne NR TSV Bayer Dormagen 2 5 21 19 0.400 2

18 GER ANTONIK Frederik BY KTF Luitpold München 2 5 19 20 0.400 -1

19 GER GORNIG Gabriel NR FSV Mülheim/Ruhr 2 5 15 22 0.400 -7

20 GER NIKPOUR Kamran NR OFC Bonn 2 5 12 20 0.400 -8

21 NED SCHREUDER Thijmen 1 5 16 21 0.200 -5

22 GER SCHENKEL Moritz NR TSV Bayer Dormagen 1 5 15 21 0.200 -6

23 GER DINKEL Paul BY FR Nürnberg 1 5 15 22 0.200 -7

24 GER MÜHLHOFF Benedikt NR FSV Mülheim/Ruhr 1 5 14 23 0.200 -9

25 GER ALLZEIT Benedikt NR FSV Mülheim/Ruhr 0 5 16 25 0.000 -9

26 GER OPHERDEN Finn NR FSV Mülheim/Ruhr 0 4 6 20 0.000 -14

27 GER JENKE Vincent NR FSV Mülheim/Ruhr 0 5 6 25 0.000 -19

28 GER FRANKEN Hannes Raphael NR FSV Mülheim/Ruhr 0 5 6 25 0.000 -19 T27

29 GER PALM Benjamin NR TV Ratingen 0 5 6 25 0.000 -19 T27

30 GER WRANGEL Johann BY KTF Luitpold München  
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A | 32er Tableau B | 16er Tableau H | 8er Tableau  
 

1
KRÜGER Luca
NR TV Ratingen

GER

32 *** Freilos ***

 

  Bahn 1

17
LUCAS Bjarne
NR TSV Bayer Dormagen

GER V 15

16
SCHAATH Maximilian
NR FSV Mülheim/Ruhr

GER D 13

  R: BILLE Mark (GER)

  Bahn 1

9
KÜRBIS Jarl
BY KTF Luitpold München

GER V 15

24
MÜHLHOFF Benedikt
NR FSV Mülheim/Ruhr

GER D 8

  R: BILLE Mark (GER)

  Bahn 3

25
ALLZEIT Benedikt
NR FSV Mülheim/Ruhr

GER D 5

8
SALLER Emanuel
BY KTF Luitpold München

GER V 15

  R: EIFLER Peter (GER)

  Bahn 3

5
HABIG Mattis Philip
NR TV Ratingen

GER V 15

28
FRANKEN Hannes Raphael
NR FSV Mülheim/Ruhr

GER D 3

  R: EIFLER Peter (GER)

  Bahn 4

21 SCHREUDER Thijmen NED D 4

12
STIMPER Mirco
NR FSV Mülheim/Ruhr

GER V 15

  R: PETER Katharina (GER)

  Bahn 4

13
ULRICH Fabian
NR TV Ratingen

GER V 15

20
NIKPOUR Kamran
NR OFC Bonn

GER D 9

  R: PETER Katharina (GER)

  Bahn 5

29
PALM Benjamin
NR TV Ratingen

GER D 6

4
ECKSTEIN Marlin
NR OFC Bonn

GER V 15

  R: SCHMITZ Peter (GER)

Bahn 8

KRÜGER Luca
NR TV Ratingen

GER V 15

LUCAS Bjarne (17)
NR TSV Bayer Dormagen

GER D 10

R: SEWALD Julian (GER)

Bahn 10

KÜRBIS Jarl
BY KTF Luitpold München

GER D 10

SALLER Emanuel
BY KTF Luitpold München

GER V 15

R: UFERT Justus (GER)

Bahn 7

HABIG Mattis Philip
NR TV Ratingen

GER V 15

STIMPER Mirco
NR FSV Mülheim/Ruhr

GER D 9

R: KRAUS Leon (GER)

Bahn 9

ULRICH Fabian
NR TV Ratingen

GER D 7

ECKSTEIN Marlin
NR OFC Bonn

GER V 15

R: SCHMITZ Peter (GER)

Bahn 7

KRÜGER Luca
NR TV Ratingen

GER V 15

SALLER Emanuel
BY KTF Luitpold München

GER D 9

R: KRAUS Leon (GER)

Bahn 7

HABIG Mattis Philip
NR TV Ratingen

GER V 15

ECKSTEIN Marlin
NR OFC Bonn

GER D 9

R: KRAUS Leon (GER)
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A | 32er Tableau B | 16er Tableau H | 8er Tableau  
  Bahn 5

3
WITTMANN Liam
BY TSV Weilheim

GER 0

30
WRANGEL Johann
BY KTF Luitpold München

GER 0

  R: SCHMITZ Peter (GER)

  Bahn 10

19
GORNIG Gabriel
NR FSV Mülheim/Ruhr

GER D 9

14
WAASDORP Ryan
s.v. Beau Geste

NED V 15

  R: KRAUS Leon (GER)

  Bahn 10

11
HOLZ Mick
HE TV Wetzlar

GER D 8

22
SCHENKEL Moritz
NR TSV Bayer Dormagen

GER V 15

  R: KRAUS Leon (GER)

  Bahn 11

27
JENKE Vincent
NR FSV Mülheim/Ruhr

GER D 10

6
LOHMANN Nico
NR Fechtzentrum Solingen

GER V 15

  R: SZABO Bence (HUN)

  Bahn 11

7
GÖTZ Maximilian
NR Fechtzentrum Solingen

GER V 15

26
OPHERDEN Finn
NR FSV Mülheim/Ruhr

GER D 4

  R: SZABO Bence (HUN)

  Bahn 12

23
DINKEL Paul
BY FR Nürnberg

GER V 15

10
PELZ Jarnu
NR Fechtzentrum Solingen

GER D 9

  R: KLUGER Vincent (GER)

  Bahn 12

15
HUSMANN Matthis
NR TSV Bayer Dormagen

GER V 15

18
ANTONIK Frederik
BY KTF Luitpold München

GER D 8

  R: KLUGER Vincent (GER)

 

31 *** Freilos ***

2
SCHRAVEN Marvin
NR Fechtzentrum Solingen

GER

 

Bahn 9

WITTMANN Liam
BY TSV Weilheim

GER V 15

WAASDORP Ryan
s.v. Beau Geste

NED D 6

R: SCHMITZ Peter (GER)

Bahn 10

SCHENKEL Moritz (22)
NR TSV Bayer Dormagen

GER V 15

LOHMANN Nico
NR Fechtzentrum Solingen

GER D 10

R: UFERT Justus (GER)

Bahn 7

GÖTZ Maximilian
NR Fechtzentrum Solingen

GER V 15

DINKEL Paul (23)
BY FR Nürnberg

GER D 8

R: KRAUS Leon (GER)

Bahn 8

HUSMANN Matthis
NR TSV Bayer Dormagen

GER V 15

SCHRAVEN Marvin
NR Fechtzentrum Solingen

GER D 10

R: SEWALD Julian (GER)

Bahn 8

WITTMANN Liam
BY TSV Weilheim

GER V 15

SCHENKEL Moritz (22)
NR TSV Bayer Dormagen

GER D 7

R: KLUGER Vincent (GER)

Bahn 8

GÖTZ Maximilian
NR Fechtzentrum Solingen

GER D 14

HUSMANN Matthis (15)
NR TSV Bayer Dormagen

GER V 15

R: KLUGER Vincent (GER)
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  I | Halbfinale K | Finale  
  Bahn 4

1
KRÜGER Luca
NR TV Ratingen

GER V 15

4
HABIG Mattis Philip (5)
NR TV Ratingen

GER D 10

  R: FÖRSTER Evi (GER)

  Bahn 5

3
WITTMANN Liam
BY TSV Weilheim

GER D 11

2
HUSMANN Matthis (15)
NR TSV Bayer Dormagen

GER V 15

  R: KLUGER Vincent (GER)

Bahn 6

KRÜGER Luca
NR TV Ratingen

GER D 11

HUSMANN Matthis (15)
NR TSV Bayer Dormagen

GER V 15

R: KLUGER Vincent (GER)
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Ergebnisliste

Platz Nation Name Verein Jg.

1 GER HUSMANN Matthis NR TSV Bayer Dormagen 2006

2 GER KRÜGER Luca NR TV Ratingen 2003

3 GER WITTMANN Liam BY TSV Weilheim 2004

3 GER HABIG Mattis Philip NR TV Ratingen 2004

8er Tableau

5 GER ECKSTEIN Marlin NR OFC Bonn 2003

6 GER GÖTZ Maximilian NR Fechtzentrum Solingen 2003

7 GER SALLER Emanuel BY KTF Luitpold München 2004

8 GER SCHENKEL Moritz NR TSV Bayer Dormagen 2006

16er Tableau

9 GER SCHRAVEN Marvin NR Fechtzentrum Solingen 2004

10 GER LOHMANN Nico NR Fechtzentrum Solingen 2005

11 GER KÜRBIS Jarl BY KTF Luitpold München 2005

12 GER STIMPER Mirco NR FSV Mülheim/Ruhr 2002

13 GER ULRICH Fabian NR TV Ratingen 2004

14 NED WAASDORP Ryan s.v. Beau Geste 2004

15 GER LUCAS Bjarne NR TSV Bayer Dormagen 2005

16 GER DINKEL Paul BY FR Nürnberg 2005

32er Tableau

17 GER PELZ Jarnu NR Fechtzentrum Solingen 2005

18 GER HOLZ Mick HE TV Wetzlar 2004

19 GER SCHAATH Maximilian NR FSV Mülheim/Ruhr 2003

20 GER ANTONIK Frederik BY KTF Luitpold München 2004

21 GER GORNIG Gabriel NR FSV Mülheim/Ruhr 2002

22 GER NIKPOUR Kamran NR OFC Bonn 2004

23 NED SCHREUDER Thijmen 2003

24 GER MÜHLHOFF Benedikt NR FSV Mülheim/Ruhr 2004

25 GER ALLZEIT Benedikt NR FSV Mülheim/Ruhr 2005

26 GER OPHERDEN Finn NR FSV Mülheim/Ruhr 2006

27 GER FRANKEN Hannes Raphael NR FSV Mülheim/Ruhr 2004

27 GER PALM Benjamin NR TV Ratingen 2004

27 GER JENKE Vincent NR FSV Mülheim/Ruhr 2004

DNS GER WRANGEL Johann (Vorrunde) (Direktausscheidung) BY KTF Luitpold München 2003
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Kampfrichtereinsätze

Nation FL DE SÄ Name Pools A B H I K Ref Vid Ass

GER UFERT Justus 1 1 0 0

E SEWALD Julian 2 2 0 0

CN CN B EIFLER Peter 1 2 3 0 0

D SCHMITZ Peter 2 2 4 0 0

SEEFELD Eric Simon 0 0 0

CN B KLUGER Vincent 2 2 1 1 6 0 0

HÜLSHÖRSTER Jan Ole 0 0 0

CN DERKUM Liska 0 0 0

CN FÖRSTER Evi 1 1 0 0

CN KRAUS Leon 1 2 2 2 7 0 0

CN B MÖLLER Tom 0 0 0

CN PETER Katharina 1 2 3 0 0

D BILLE Mark 2 2 0 0

UFERT Justus 2 2 0 0

HUN CN SZABO Bence 1 1 0 0

CN SZABO Bence 2 2 0 0

16 Kampfrichter
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Medaillengewinner

Medaille Nation Name Verein Jg.

Gold GER HUSMANN Matthis NR TSV Bayer Dormagen 2006

Silber GER KRÜGER Luca NR TV Ratingen 2003

Bronze GER HABIG Mattis Philip NR TV Ratingen 2004

Bronze GER WITTMANN Liam BY TSV Weilheim 2004


